Quod ut gneris p
n e.

More gneris ut gneris d t bon. qstū corpore in qua
e sanitas q a cōpōis qualitatū & humorum
q in leone v.g. e sanitas in eoe mltig est

Diversas. n. formas diversa tempora nota bⁿ aut
 male afficiunt & ad functiones appetit incepte adu-
 sab disponit. Simpliciter & alij p^r g^rintio intelligit
 aërem circumiectum ad quæ nitua humorum ter-
 peries comparari debet. — ita ut ea male
 fudo fonda solidas heat q^d ab aëre atq^{ue} sig^{is}
 modi — rebz n^o fte expugnch: tam n. me-
 dicom q^d p^r tam n^o licio cali solbz n^o p^r multu
 ad sanitates ut tuenda ut erigenda momenti
 habet. Probat deinde et Acto q^d alij et corpus habet
 fuit ad aliqd q^d si dispositio p^rfecta ad optimu^m cogno-
 sceret habitus et corporis p^rsuppoⁿere n^o p^rfecta
 potentes opari q^d p^r habitus bono ad op^ratioⁿem
 p^rceptis efficiendas disponit ut p^robur p^rma
 ad motus veloces & cursus q^d n^o obis n^o est.
 Bre aut habitus ipos ee ad aliqd n^o aliud e qua
 illos q^d ex habitudine multum n^o se v. g. robur
 ex apta firmas mebrum coaptase p^rhibuitudo
 ex debita p^rin^o p^rportione ac dispositio p^rcedit. vult
 q^d Acto q^d ab aëre t^rin^o n^o in qualitate p^r illas
 in membris seu partibz existentes, ad quas
 deinde habitus ipsi q^d sequunt^r: vnde q^d sanat
 affas qualitates tempat s^rtem quas e alteras

ep qua temperie sanitas nascitur. De habitibus
 illisq; finibus. ^{non est} q; ad eos se n̄ sit alteracō q̄
 sua v̄ q; non est nisi cū aliquid aliud alterat. v̄ ip̄m
 sensu nō ex alteracōe q̄ sensu fit. v̄ cū ex parte
 q̄ tamq; accipit aia v̄te colligit & sicut abq; mutat
 seu alteracōe p̄ se nisi ex sensu alteracōe. Porro cōtra
 habitus sua duo q̄nta rariū s̄t. 1^o est adeptio. 2^o
 adeptio usq; & exercitatio. v̄ s̄m̄ ip̄s̄ n̄ ēē alteracōe
 seu q̄ntacōe n̄de patet q; operacōes aliam potestatem
 n̄ sint q̄ntacōes seu alteracōes. Quod aut̄ neḡ ad
 habitum attinet nō sit alteracō n̄ minḡ ē manifestū
 q̄ & ip̄s̄ quoq; alteracōe n̄ alio. v̄ n̄ sensu factū
 sequunt̄. Declarat̄ ē s̄m̄ exēplo dormientib; etia
 n̄ & male habitum q̄ oēs postq; ipsa impedimēta
 recesserūt nulla in aia ipsa alteracōe intromittē
 int̄gūt ac ratiocinant̄; quōmō et in p̄m̄issis bene
 p̄dunt̄. Facta. n. q̄te humo n̄ pacatōe p̄ alia
 ut alijs causis n̄d̄. In scriptis & exercitacōe aut̄
 sua nulla in aia alteracōe facta s̄ si quae
 ea ē in sensu & corpore. Quod ad habitus in appe
 titu roati n̄ barentes. v̄ ad virtutes morales n̄ sit
 alteracōe s̄bat̄ s̄ter. q̄ n̄ res p̄fuit̄ n̄ alteracōe
 s̄o p̄ virtutes n̄ ē p̄fuit̄. S̄ nō ē dicēdū s̄ter

s̄m̄ ad habitus illis
 sed n̄ ē alteracōe

Cū habitus sua s̄
 p̄ exercitacōe.
 230.

s̄m̄ ad habitus in
 appetitu n̄ sit
 alteracōe

illas alterari quia non dicitur quod per se sunt quae sunt
cuius quod tunc unum quod unum per se in una sua sta
tu per se uttingit sed hoc quod per se per se
illud sit per se.

conclusio 2da Ad qualitates 2da & 3ta spei non est alteratio
Quod ad 2da non sit per se quod ex parte quod per se
quet et aliunde per se quia omnes qualitates alterantur
tunc latitudine gradum in se cohibet ad se quia
gras & unum per se: at potentia latitudine gradum
nulla sunt neque magis minus accipiunt. Galtera
semper in unum non sunt. Quod ad 3ta spei non sit ali
teratio probatur. Si fieret unum fieret alteratio nisi
quibus quia remote & accipio illam per se per se
sed ad figuram non est per se alteratio sed ad aliquid aliud
ad quod ipse sequitur ut dolare tendit ad per se remo
tione & fingendi alio ad per se ut autem apposi
tione unum sequitur figurae sunt talia per se ad alle
dine tendit a qua sequitur per se: ob id ad per se
non est alteratio per se est ad figuram: Nam &
subiectum patitur alio alteratur ut quod dicitur & rare
infectionem ut alio mutatur per se ex quibus
consequitur figurae ad quae non est per se alteratio
Quod quod alteratur tunc a qualitatibus per se quibus
est alteratio ita ut per se sit aquinoxia & equalis

dimonstri qn aut scdm scdm nary sua pfiunt ut sic
 esse altari n censeh. Verum ut tam hac quam
 pcedentes gelufides route ut gawh notandu e altare
 a phtis rplunt sumi se larga nris pgnatice f oiois
 motu quoad qualitates tendit rdo p se magis q
 scdm g succubine & usum pto rum f eo duntaxat
 motu q m duntaxat qualitates coram no
 quasunqz s emti ut scdm cal poulitari qua
 dam rde scdm altum fieri dicah: quomodo
 sumpta rplia requit gditionem p a est ut qua
 hias q alt rases emti dminat n st idem rca
 aliquo ut illig duntaxat aug pitione quasi eiq
 g se stariu compareh. Altera gditio e ut eadem
 qualitas alia rcat sibi gtraria q m scdm pra;
 existat ita utqz ut unqz augstio ab altera tanqz
 a limis a quo proficiat. Defectu prioris gdi
 tionis n est f se altias in figuris qaita st
 idem re cu quantitate ut n alia qua gffiq qua
 titatis augstioe m scdm m duntaxat. Defectu
 rda neq ad suas & virtutes neq ad alia pa
 spei g qualitates altias f se tendit p pca q m llo
 gtrario m scdm pexistente sapenuro augrand
 neq. n. necce est ut q virtute ut sua moneat

Hic rdo n altias
 rplia requit gditione.

1a.

2da.

NB.

epoche initio aut errore signatus fuerit. Ex quo
 fit ut nec oēs q̄ta sp̄ci qualitales alteratiōe
 parente q̄ntz patet in lumine & aere diffuso &
 in aere q̄ non illud q̄traim̄ non ut sic licet dicit
 n̄ id t̄ necis in f̄cto p̄geit. Secundū q̄ntz
 ac late f̄sa alteratiōis acceptiōe it̄genz ē p̄te
 in hoc 2o lib. sep. 12. ubi dicit sensū alteratiōem
 ab obiectis patimur eorū ut sp̄s ab ipsis producat
 & ad sensū transmittat n̄ de recipiēdo h̄c supra
 in 2to lib. sep. 31. cū dicit ad d̄scripsiōem n̄ cō
 ēē motū q̄ntē unū de infra in quo lib. sep. 20.
 aut opinione & imaginatiōe motū quēdam
 it̄git aut motū alteratiōis.